
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
27 
45 
6 

180 
338 
71 
96 
75 

777 
129 
83 

144 
34 

113 
68 
5 

138 
25 
89 
16 
80 

15D 

Name 
William Svensson 
Theodor Bergersen 
Max Andersson 
Ina Karine Rostad 
Simon Ohlin 
Tommy Nilsson 
Ivar Hagardzon 
Harry Thygesson 
Alexander Persson 
Charlie Valleskog Karlsson 
Andy Alstrin 
Storm Christiansen 
Valdemar Clausen 
Viktor Palmgren 
Per Johan Gunnarsson 
Ludwig Af Ugglas 
Douglas Gerleman 
Adrian Stark 
Wilder Lindberg 
Theodore Ivarsson 
Mikael Drozdz 
Melvin Fredin 

Nat/State 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

0.976 
4.729 
4.823 
6.619 
6.939 
7.122 
7.295 

12.189 
13.998 
14.116 
15.007 
15.253 
15.592 
16.877 
17.111 
17.367 
18.670 
19.025 
22.388 
23.028 
31.656 

Best Tm 
53.589 
53.637 
53.895 
53.864 
54.140 
54.153 
54.070 
53.931 
54.068 
54.083 
54.508 
54.535 
54.694 
54.493 
54.818 
54.699 
53.742 
54.801 
54.736 
54.584 
54.793 
55.367 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
KNA Varna 
Kak/S Motorsport 
Wäxjö Motorsällskap 
Club Alfa Romeo Svezia 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
ASKH 
Kartingsällskapet Klippan 
Hyllinge Motorsällskap 
Malmö Automobilklubb 
Jönköpings Karting Club 
Linköpings Motorsällskap 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Hagardzon R&D AB 

Sjöberg Racing Team 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-12 16:05:30 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.976 

Avg. Speed 

83,334 

Best Lap Tm 

53.589 

Best Speed 

83,972 

Best Lap by 

27 - William Svensson 

SKCC 1 Lördag 

Senior 125 

Superheat B 

Race (10 Laps) started at 15:52:19 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 15:48 


