

SKCC 1 Lördag

Sorted on Laps

Senior 125

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Superheat B

2025-04-12 15:48

Race (10 Laps) started at 15:52:19

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	27	William Svensson	se	10		53.589	Jönköpings Karting Club		
2	45	Theodor Bergersen	se	10	0.976	53.637	Malmö Automobilklubb		
3	6	Max Andersson	se	10	4.729	53.895	Malmö Automobilklubb		
4	180	Ina Karine Rostad	no	10	4.823	53.864	KNA Varna		
5	338	Simon Ohlin	se	10	6.619	54.140	Kak/S Motorsport	Sjöberg Racing Team	
6	71	Tommy Nilsson	se	10	6.939	54.153	Wäxjö Motorsällskap		
7	96	Ivar Hagardzon	se	10	7.122	54.070	Club Alfa Romeo Svezia	Hagardzon R&D AB	
8	75	Harry Thygesson	se	10	7.295	53.931	Kristianstads Kartingklubb		
9	777	Alexander Persson	se	10	12.189	54.068	Kristianstads Kartingklubb		
10	129	Charlie Valleskog Karlsson	se	10	13.998	54.083	Södertälje Kart Racing Club	Sjöberg Racing Team	FF +5s
11	83	Andy Alstrin	se	10	14.116	54.508	Kristianstads Kartingklubb		
12	144	Storm Christiansen	se	10	15.007	54.535	Malmö Automobilklubb		
13	34	Valdemar Clausen	dk	10	15.253	54.694	ASKH		
14	113	Viktor Palmgren	se	10	15.592	54.493	Kartingsällskapet Klippan		
15	68	Per Johan Gunnarsson	se	10	16.877	54.818	Hyllinge Motorsällskap		
16	5	Ludwig Af Ugglas	se	10	17.111	54.699	Malmö Automobilklubb		
17	138	Douglas Gerleman	se	10	17.367	53.742	Jönköpings Karting Club		FF +5s
18	25	Adrian Stark	se	10	18.670	54.801	Linköpings Motorsällskap		
19	89	Wilder Lindberg	se	10	19.025	54.736			
20	16	Theodore Ivarsson	se	10	22.388	54.584	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13	HighSpeed - Croc Promotion	FF +5s
21	80	Mikael Drozd	se	10	23.028	54.793	Järfälla Motorklubb		FF +5s
22	15D	Melvin Fredin	se	10	31.656	55.367	Kartingsällskapet Klippan		FF +5s

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.976	83,334	53.589	83,972	27 - William Svensson

Orbits

Tävlingsledare: Peder Fogelberg Utskriven tid=Anslagen tid
 OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing
 TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com
 Licensed to: SKCC